ＪＸ金属株式会社 経営企画部広報室  〒100-8164 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7405

2020年 8月 31日

各 位

ＪＸ金属株式会社

部長職の人事異動について

ＪＸ金属株式会社（社長：村山 誠一）の部長職の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（2020年 10月 1日付）

氏 名 現 新

諏訪邉 武史 経営企画部広報室長 ESG推進部長

（兼）経営企画部広報室長

泉 博文 総務 CSR部ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ室長 JX金属製錬㈱佐賀関製錬所副所長

橋内 文生 金属・ﾘｻｲｸﾙ事業部製錬技術部長

（兼）JX金属製錬㈱製造部長

日照港運㈱

竹林 一彰 JX金属製錬㈱ 佐賀関製錬所副所長 金属・ﾘｻｲｸﾙ事業部製錬技術部長

（兼）JX金属製錬㈱製造部長

五月女 夏樹 資源事業部管理部副部長 経営企画部副部長

一柳 貴之 経営企画部副部長 ﾀﾝﾀﾙ・ﾆｵﾌﾞ事業部管理部長

佐藤 修 ﾀﾝﾀﾙ・ﾆｵﾌﾞ事業部管理部長 ﾀﾝﾀﾙ・ﾆｵﾌﾞ事業部管理部主席参事

以 上